Р Е Ш Е Н И Е   № 02-25
г. Обнинск
  «18» октября 2011 года

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге в городе Обнинске», утвержденное решением городского Собрания от 18.11.2005 № 05-02
На основании статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Положение «О земельном налоге в городе Обнинске», утвержденное решением городского Собрания от 18.11.2005 № 05-02 (в редакции решений городского Собрания от 04.07.2006 № 04-24, от 18.07.2006 № 03-25, от 21.11.2006 № 01-31, от 03.04.2007 № 03-41, от 29.05.2007 № 05-43, от 11.09.2007 № 02-47, от 13.11.2007 № 03-49, от 26.11.2009 № 01-79, от 16.11.2010 № 01-13, от 21.12.2010 № 01-16, от 24.05.2011 № 03-21, от 28.06.2011 № 02-22) следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта  2  дополнить дефисами четвертым и пятым в следующей редакции:

«- предназначенных для кооперативного гаражного строительства;

- используемых под размещение личных и кооперативных гаражей, овощехранилищ, погребов, включая земли общего пользования».

2. Подпункт 4.3 пункта 4 исключить.
Решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем через месяц после официального опубликования.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н.Савин[image: image1.png]